
EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: 
Číslo SO: 

Číslo změny stavby: 

581801A"Multígenereční sportovně - relaxačnl areál" 01 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 8-VCP

SO 01 - Správní budova 
Číslo smlouvy o dílo. 735/OÚR/18 ze dne 5.10.2018 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel· RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

ProjektanV autorský dozor PPS Kania s.r.o.,Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Přílohy Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení více prací - rozpočet 
2x Objednatel 

Změna na SO 01 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodněni změny: 
Pri prováděni pracl bylo zjištěno, že ve výkazu výměr byly opomenuty dvě stěny fasády, odvětráni strechy a sádrokartónové predstěny. Provádí se 
pflpočet těchto pracl. 

Vyjádrenl projektanta (autorského dozoru) : 
So1.,�C!,,,L LA..

�

Vyiádfenl tes;hnlckého s;!ozoru Investora 

<... cc, J.\\."" Q0'\ � 
Casový vliv na plnění SoD NE 

Finanční vliv ANO 

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH Procentuálnl podíl 
víceprací k celkové ceně 

24 726 784,56 Kč 112 448,91 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

Objednatel jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis 

Technický dozor investora: jméno Ing. Jlfl Vinklárek podpis 

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. David Foldyna podpis 

Zhotovitel: jméno Pavel Říman podpis 

Cena celkem vtetně vícepracl bez DPH 

24 839 233,47 Kč 

Cena celkem v�tně vícepracl s DPH 

30 055 472,50 Kč 

c---... I//, 
,.

,í) 
("' ./ ,_ 
J-,( � 

/ /J,/4 �

PŘÍLOHA DODATKU  č. 3

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



S: 581801A 

O: 01 

R: 58180101 

P.č. Číslo položky
Díl: 62 

1 622319132RV1 

2 611142001 

3!602015185RT6 

41602015191 ROD 

Díl: 9 
5 977151119 

6 781495115 

Díl: 763 

'
1 342266111 RU9 

p 

-
- -- - - -- -- - -- -. Položkový soupis prací a dodávek 

Multigenereční sportovně - relaxační areál 

Správní budova se sociálním zařízením 

Správní budova se sociálním zařízením 

Název položky 
Upravy povrchů vnější 
Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou 
tkaninou, 

- -

MJ množství cena/ MJ Celkem 
49 280,36 

m2 23,35500 1 059,42 24 742,75 

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, kaširování u minerálních 
desek, natažení stěrky, vtlačeni výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. 
Včetně rohových lišt na hranách budov. 

vč 03 KZS fasáda . 

(4,5*2,595)'2 
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty 

m.č. 101 : 20,1 

Omítky stěn z hotových směsí omítka vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, zatřená, tloušfka vrstvy 
1,5 mm, 
po jednotlivých vrstvách 
specifikace omítky viz technická zpráva 

Položka pořad i 50 : 23,55 + 20, 1 
Omítky stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsi 
Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky 

po jednotlivých vrstvách 

Položka pořadí 62 : 43,65 

Ostatní konstrukce, bourání 
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 11 O mm do stavebních materiálů 

Spárování vnitřních obkladů silikonem 

Konstrukce suché výstavby 
Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami obklad stěn sádrokartonem na ocelovou 
konstrukci z profilů CW 50 tloušťka desky 12, 5 mm, impregnovaná, bez izolace 

mč 103: (0,9+0,15)'3,0 

mč 104: (0,75+0,15)'3,0 

mč 105: (0,75+0,15)*3,0 

m2 I

m2 

m 

m 

m2 

23,355 

20,11 
20,1 

43,650001 

43.65 

43.65000 

43,65 

6,30000 

225,00000 

8,55000 

3,15 

2,70 

2,70 

238,001 4 783,80 

361.451 15 777,29 

91,10 3 976,52 

26 775,00 

2 700,00 17 010,00 

43,40 9 765,00 

36 393,55 Kč 

504,78 4 315,87 Kč 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



2I342266998RT2 

3 763331112 

Celkem 

/) 

Pfedstěny opláštěné sádrokartonovými deskami pfíplatky příplatek pro obklad za plochu pfes 2 do 
5 m2 
Cementovlákmtý podhled desky 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CO+UD TI 1 00 mm 75 kg/m3 

mč 101 · 20.1 

m, I 
m2 

8,550001 37,39
j 

319,68 Kč 

20,1 1 580,00 31 758,00 Kč 

20.10 

112 448.91 I 

jirvin
Zvýraznění



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: Číslo změny stavby: 

581801A"Multígenereční sportovně - relaxační areál" 
Číslo 10: 05 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
9-MP

10 05 - Kamerový systém 

Číslo smlouvy o dílo: 735/OÚR/18 ze dne 5.10.2018 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svorností 86/2, 736 01 Havířov• město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

ProjektanV autorský dozor: PPS Kania s.r.o.,Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Prílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení méně prací • rozpočet 
2x Objednatel 

Změna na IO 05 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodněni změny: 
Na požadavek objednatele dochází k přesunu kamer ze střechy objektu na osvětlovací stožár. Provádí se odpočet prací souvisejících s touto 
změnou. 

V�jádření 12rojektanta {autorského dozoru} : 

� �u&'h 

V�jádření technického dozoru Investora 

SCL�'\ Q'í'\ '1J 

Casový vliv na plněni SoD: NE 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH Cena za méněpráce bez DPH 
Cena celkem včetně méněpráce bez 

DPH 

24 726 784,56 Kč -4 860,86 Kč 24 721 923,70 Kč 

Cena celkem včetně méněpráce s DPH 

29 913 527 ,68 Kč 

Vyjádřeni • souhlasím se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis 
- 11 ✓/' 

-

Technický dozor investora: jméno Ing. Jiří Vinklárek podpis !i1 
\"\ ✓,:::::::;::;;; 

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis ..-->-==iA. � 
Zhotovitel: jméno Pavel Říman podpis ř �r. 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Položkový soupis prací a dodávek 

Popis prováděných prací 
Montáž 
dle 

Položka položky Číslo/ Značka 

1.3 

' 
f) 

Název 

Konzole pro instalaci na plášť SO 01 

Počet Jednotka Dodávka 

-? k� 1 Rt.9,56 Kč 

Celkem Celkem 

Montáž dodávka montáž 

560,87 Kč - 3739,12Kč 1 121,74 Kč 

Mezísoučet:j -3 739,12 Kč -1121,74 Kč 

Celkem bez DPH: I -4 860,86 Kč 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: Číslo změny stavby: 

581801A"Multigenerečni sportovně - relaxační areál" 
Číslo 10: 05 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
9-VCP

IO 05 - Kamerový systém 

Číslo smlouvy o dilo: 735/OÚR/18 ze dne 5.10.2018 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

Projektant/ autorský dozor: PPS Kania s.r.o.,Nivnická 665110, 709 00 Ostrava 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svornosti 8612, 736 01 Havířov - město 

Pfilohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzeni vice prací - rozpočet 
2x Objednatel 

Změna na IO 05 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodněni změnv: 
Na požadavek objednatele dochází k přesunu kamer ze střechy objektu na osvětlovací stožár. Provádí se připočet těchto prací. 

Vyjádření projektanta {autorského dozoru) 
��\\--\. �

Vyjádření technického dozoru Investora 

� '01...U+-U g' () "P 
Casový vliv na plnění SoD: NE 

Finanční vllv: ANO 

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH Cena celkem včetně víceprací bez DPH 

24 726 784,56 Kč 22 726,95 Kč 24 749 511,51 Kč 

Cena celkem včetně vlceprací s DPH 

29 946 908,93 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis g ...., ,. 
Technický dozor investora: jméno Ing. Jiří Vinklárek podpis fl 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis \<__-,I� 
Zhotovitel: jméno Pavel Říman podpis r�--

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Položkový soupis prací a dodávek 

Popis prováděných prací Celkem Celkem 
Montáž 
dle 

Položka položky Číslo / Značka Název Počet Jednotka Dodávka Montáž dodávka montáž 

1.3 Konzole pro instalaci na sloupy VO 2 ks 1 869,56 Kč 560,87 Kč 3 739,12 Kč 1 121,74Kč 

1.6 Venkovní optický uzamykatelný rozvaděč vč. uchycení na sloup VO. 1 ks 1 670,14 Kč 560,87 Kč 1 670,14 Kč 560,87 Kč prostor pro med1akonvertory, IP65. 450x520x185mm, bez spojek 

1.18 zásuvka 230V, IP 65 1 ks 114,67 Kč 68,55 Kč 114,67 Kč 68,55 Kč 
2.4 U/UTP drát instalační kabel Cat.6 outdoor 60 m 11,22 Kč 8,72 Kč 673,20 Kč 523,20 Kč 
1.6 Chránička HOPE 40/33 vč zalahovaciho prvku, spojky 50 m 47,36 Kč 43,63 Kč 2 368,00 Kč 2 181,50 Kč 
2108001062 Kabel CVKY 3Jx2.5 ul pod om1tkou 40 m 25,55 Kč 3,42 Kč 1 022,00 Kč 136,80 Kč 

460200154 Kabel ryhy s 40 hl 70 zem4 17 m Kč 124,64 Kč Kč 2 118,88 Kč 
460300006 Hutnem zeminy do 20 cm 4,76 m3 - Kč 68,55 Kč - Kč 326,30 Kč 
460420022 Zn kab 1oz bez zakr 40/1 O cm pIs 17 m Kč 56,09 Kč - Kč 953,53 Kč 
460490012 Zakryti kab 11 O kV folie PVC 33 cm 17 m - Kč 13,69 Kč - Kč 232,73 Kč 
460560154 Zahoz ryhy s 40 cm hl 70 cm zem4 17 m Kč 79,34 Kč - Kč 1 348,78 Kč 
460620014 Provizorní uprava terenu zem4 6,8 m2 - Kč 55,59 Kč - Kč 378,01 Kč 

NN 

J1strč 1/16B, 10kA včetně řadových svorek, instalace a úpravy pozic v 4 ks 159,60 Kč 352,00 Kč 638,40 Kč 1 408,00 Kč rozvaděči 
2108001062 Kabel CVKY 3Jx2,5 ul pod omItkou 12 m 25,55 Kč 3,42 Kč 306,60 Kč 41,04 Kč 

J1strč 1/16B, 10kA včetně řadových svorek. instalace a úpravy pozic v 1 ks 159,60 Kč 352,00 Kč 159,60 Kč 352,00 Kč rozvaděči 
210100001 Ukonceni vodicu v rozv do 2,5mm2 3 ks Kč 3,03 Kč Kč 9,09 Kč 
50435109 Zednicke práce, prostupy 1 ks - Kč 274,20 Kč - Kč 274,20 Kč 

I Mezisoučet: I 10 691,73 Kč 12 035,22 Kč 

Celkem bez DPH: I 22 726,95 Kč 

·�
� 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: 
Číslo SO: 

Číslo změny stavby: 

581801A"Multígenereční sportovně - relaxační areál" 01 

Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS): 
10 -VCP 

SO 01 - Správní budova 

Číslo smlouvy o dílo: 735/OÚR/18 ze dne 5.10.2018 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svorností 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

Projektant/ autorský dozor: PPS Kania s.r.o.,Nívnická 665/10, 709 00 Ostrava 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení více prací • rozpočet 
2x Objednatel 

Změna na SO 01 1x Zhotovitel 
lx Projektant (aulorský dozor) 

Popis a zdůvodněni změny: 
Na požadavek AD a objednatele dochází k doplnění objektu o přímotop, ohřívač vody, nerezový dvojdřez a baterií vč. napojení na kanalizaci. 
Provádí se připočet těchto prací. 

Vi,:fádření Qrofektanta (autorského dozoru} 

� 
$::u-\L,Nb-l \-"-

Vi,:jádření technického dozoru investora 
s;'O�.(\\'\ 1i 

Casový vliv na plnění SoD: NE 

Finanční vliv· ANO 

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH Cena celkem včetně víceprací bez DPH 

24 726 784,56 Kč 37 739,22 Kč 24 764 523,78 Kč 

Cena celkem včetně víceprací s DPH 

29 965 073,77 Kč 

Vyjádřeni - souhlasím se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis I,/ 
. 

Technický dozor investora: jméno Ing. Jiři Vinklárek podpis [J) 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis k� 
Zhotovitel: jméno Pavel Říman podpis í #-: 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Položkový soupis prací a dodávek 

Díl: 9 Ostatní konstrukce bourání 37 739 22 

86 95010101 Elektrický přímotop 1kW-230V včetně termostatu plynulé regulace výkonu 6-30st. kus 1,00000 2 492,75 2 492,75 

ZTI 8 

37 725539201 Elektrické ohfivače průtokové, montáž soubor 1,000 498,55 498,SS

j 
38 541322320 fohřivočvody elektrický průtoko:;2JOV/2,7 kW kus 1,000 4 611,59 4611, 59 

552313600 dvoj dřez nerez „ nerezová pracovní deska kus 1,000 25 872,00 25 872,00 

68 725829101 Balene dlezové monláz ostatních typů nástěnných pákových nebo klasických kus 1,000 348,98 348,98 

NP 551439760 batede dřezovO stojánková páková s ústím plochYm JOO mm kus 1,000 2 943, 18 2 943, 18 

Zápachové uzávěrky zařizovacích pfedmétů montáž zápachových uzávěrek dtezovYch 
70 725869204 )0dnodilných DN 50 

kus 1,000 149,56 149,56 

71 551611160 t uzávěrka zdpochová dřtzovó DN 50 kus 1,000 812,61 ( 822,61 

UPRAVA VOOOME.RNÉ ŠACHTICE souMr 1 000 6 500.00 6 500.00 

� 

� 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: 
Číslo SO: 

Číslo změny stavby: 

581801A"Multigenereční sportovně• relaxační areál" 10 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
11 - MP 

SO 10 · Mobiliář 

Číslo smlouvy o dílo: 735/OÚR/18 ze dne 5.10.2018 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382132, 708 00 Ostrava - Poruba 

Projektanti autorský dozor: PPS Kania s.r.o.,Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení méně prací - rozpočet 
2x Objednatel 

Změna na SO 10 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodnění změny: 
Na požadavek objednatele bude ponechána část původního oploceni a nové oploceni bude provedeno Jen z části. Provádí se odpočet těchto 
prací. 

V11jádřeni iirojektanta (autorského dozoru) 

� 
:s��ť\"\. 

Vl,!jádřeni technického dozoru investora 
9,:,\:,0\ \,\S,�<) 1 

časový vliv na plněni SoD: NE 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH Cena za méněpráce bez DPH 
Cena celkem včetně méněpráce bez 

DPH 

24 726 784,56 Kč -303 438,44 Kč 24 423 346, 12 Kč 

Cena celkem včetně méněpráce s DPH 

29 552 248,81 Kč 

Vyjádření - souhlasim se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis I � 
-

Technický dozor investora: jméno Ing. Jiří Vinklárek podpis I)/ 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis rn / ./:'� ,r� 

Zhotovitel: jméno Pavel Říman podpis ( � 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Položkový soupis prací a dodávek 
-

S: 581801A Multigenereční sportovně - relaxační areál 

O: 10 Mobiliář 

R: 58180110 Mobiliář 

Cen. 
soustava/ Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem Ceník platnost úroveň 
Díl: 1 Zemní oráce -13 624 79

2 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 -6,75000 976,51 -6 591,44 800-1 rts 18/1 RTS 18/ I 
- --

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ručni dopravní prostředek 
vč 01 Det. c patky pro sloupky : 0,25•0,25•0,9•120 

- -
6,75 

3 167101201R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládáni, překládání neulehléno m3 -6,75000 754,06 -5 089,91 800-1 rts 18/1 RTS 18/ I 
výkopku nebo zeminy - ručně 
z horniny 1 až 4 
Položka pořadi 2: 6,75 6,75 

41162701105ROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m I m3 I -6,75000
1 

138,351 -933,86!800-1 lrts 1811 !RTS 18/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 
Položka pořadí 3: 6,75 6,75 

5l 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4 t -10,80000 93,48 -1 009,58 800-1 rts 18/1 RTS 18/ I 
Položka pořadí 3: 6,75.1,6 10,8 

Díl: 27 
7l275313611R00 

Základ -22 160 18
Beton základových patek prostý třídy C 16/20 m3 -6,98625 3 171,97 -22 160,18 801-1 I rts 18/1 RTS 18/ I 
vč 01 Det. c patky pro sloupky : o,2s•o,25•0,9•1,035•120 6,98625 

Díl: 3 
8 33A171121 ROD 

Svislé a kom letní konstrukce -75 696 00
Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zalitím jakoukoliv kus -120,00000 121,16 -14 539,20 801-5 

t
s 18/1 RTS 18/ I 

cementovou maltou do vynechaných otvorů 
trubkových nebo profilovaných 
vč 01 Det. C : 132,0 132 

9!553423872 Plotový sloupek 60/60/2200mm, pro 30 panel, poplastovaný kus -120,00000 509,64 -61 156,80 Vlastni lndiv 
vč 01 Det. C : 152,0 152 

Díl: 99 

�151111ROO 
Staveništní řesun hmot -9 600 45
Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m t -24,20993 396,55 -9 600,45 801-5 rts 18/1 RTS 18/ I 
na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO) 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Díl: 767 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 
7,8,9 : 

Konstrukce zámečnické 
18l767914130ROO I Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky,�o výšce přes 1,5 do 2 m 

191553424352 

20'311756022 

vč 01 Det. C : 107*2,5 
Plotový panel 3D 2500mm/ 1730mm poplastovaný, s prolisem, ti. drátu 4mm, oka 501200mm 

vč 01 Det. C : 107 
I Příchytka na sloupek 60x60 3D PVC 

vč 01 Det. C :  107*3 

Položka pořadí 21 : 5,00000 

m 

kus 

kus 

21 i767920220ROO i Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě přes? do 4 I kus 
m2 

221553-02 

23 998767201 R00 

Celkem 

� 

vč 01 Det. C: 1 
Branka ocelová dvoukřídlová h = 1530 mm š = 1500 mm, 2 sloupky, poplastovani pletivo, FAB, 
kování 
Položka pořadí 21 : 1,00000 

Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 
50 m vodorovně 
Ceny z položek s pořadovými čísly: : 
18, 19,20,21,22, 
Součet:: 2100, 09000 

kus 

% 

-182 357.02
-267,500001 279,69 -74 817,081800-767 lrts 1811 RTS 18/1 

267,5 
-107 00000

1 
827/iQ -88 552.13 Vlastní lndiv 

107 
-321,00oooj 14,961 -4 802,161 Jv1astnl jlndiv 

321 
5 

-1,00000

1 
697,971 

-697.971800-767 lrts 1s11 lndiv 

1 
-1,000001 11 217,371 -11 217,37 Vlastni lndiv 

1 
-- -

-1 681, 71370 1,35 -2 270, 31 800-767 rts 18/1 lndiv 

-1 681,71 

-303 438,441

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: 
Číslo SO: 

éislo změny stavby: 

581801A"Multigenereční sportovně - relaxační areál" 10 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
12 - MP 

SO 10 - Mobiliář 

Číslo smlouvy o dílo: 735/OÚR/18 ze dne 5.10.2018 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 8612, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382132, 708 00 Ostrava - Poruba 

Projektant/ autorský dozor: PPS Kania s.r.o.,Nivnická 665110, 709 00 Ostrava 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svornosti 8612, 736 01 Havířov - město 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení méně prací - rozpočet 

2x Objednatel 
Změna na SO 10 1x Zhotovitel 

1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodnění změny: 
Na požadavek objednatele bude ponechána část původního oplocení a nebude se proto odbourávat ani betonová předstěna u oplocení. Provádí 
se odpočet těchto prací. 

V)ljádřeni 12rojektanta (autorského dozoru} 

��íl--\-

VJljádření technického dozoru Investora �

p C?.O\.,U.\ lA;Qi I 

časový vliv na plněni SoD· NE 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH Cena za méněpráce bez DPH 
Cena celkem včetně méněpráce bez 

DPH 

24 726 784,56 Kč -176 611,72 Kč 24 550 172,84 Kč 

Cena celkem včetně méněpráce s DPH 

29 705 709,14 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis 
.J..... �

. 

Technický dozor investora: jméno Ing. Jiří Vinklárek podpis i1 r -

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis t-=-á'� 
Zhotovitel: jméno Pavel Říman podpis .ř� 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



S: 581801A 

O: 001 

R: 581801-001 

P.č Číslo položky
Díl: 13

18 130901123RT3 

Položkový soupis prací a dodávek 
-

Multigenereční sportovně - relaxační areál 

Příprava území 

Příprava území 

Název položky 
Hloubenévvkooávkv 
Bouráni konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, železového nebo z předpjatého, těžkou 
technikou 
s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek, 
vč 01 PÚ-10 oplocení : 250,0·0,3•0.9 

19l 162701155R00 I Vodorovné přemístění výkopku z horniny 5 až 7, na vzdálenost přes 9 000 do 1 O 000 m 

20! 979990001 R00 

Díl:96 
21 I 962052211 R00 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 
Položka pořadí 18 : 67,5 
Poplatek za skládku stavební suti 
Položka pořadí 18 : 67,52,4 

Bourání konstrukcí 
Bouráni zdiva železobetonového nadzákladového 

MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník 
-110 126 52 

m3 -67,50000 1 184,06 -79 924,05 800-1

67,5 

m3 I --67,50000 i 208. 141 -14 049 45j800-1 
--

67,5 

-162.000001 99,711 -16 153,021801-3
162 

m3 I -22,500001 1 184,06! 
-66 485

1
20 

-26 641.35!801-3 
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa (150 kg/m2), 
vč 01 PÚ-1 o oploceni : 250,0·0, 1 *0,9 

22j 966067111 R00 I Rozebrání plotu tyčového laťového prkenného, drátěného, plechového 
vč 01 PU-1 O oplocení : 250,0 

231979081111 R00 lOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 
Demontážní hmotnosti z položek s pofadovými čísly: 
21,22,: 
Součet: : 67,80000 

241979081121 R00 !Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 

251979990001 R00 

� 

Celkem 

Demontážní hmotností z položek s pořadovými čísly: : 
21,22,. 
Součet: : 508,5 

Poplatek za skládku stavební suti 
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 
21,22,: 
Součet: :56,5 

m I 

22,5 

-250,00000 110,93 -27 732.50!801-5 
250 

-56,50000 58,58j -3 309,771801-3--

56,5 
-508.50000 6,231 -3 167.961801-3

508,5 

-56,50000 99,71 -5 633,621801-3 

56,5 

-176 611,72!

Cen. 
soustava/ 
platnost 

rts 18/1 

I rts 1811 

1 rts 1811 

I rts 1811 

rts 18/1 

rts 18/1 

rts 18/1 

rts 18/1 

Cenová 
úroveň 

RTS 18/ I 

jRTS 18/ I 

jRTS 18/ I 

iRTS 18/ I 

RTS 18/ I 

RTS 18/ I 

RTS 18/ I 

RTS 18/ I 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: 
Číslo SO: 

Člslo změny stavby: 

581801A"Multigenerečni sportovně - relaxační areál" 10 

Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS): 
13 -VCP 

SO 10- Mobiliář 

Číslo smlouvy o dílo: 735/OÚR/18 ze dne 5.10.2018 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Haviřov - město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

ProjektanU autorský dozor: PPS Kania s.r.o.,Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení více prací - rozpočet 
2x Objednatel 

Změna na SO 1 O 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodněni změny: 
Objednatel požaduje dodáni čtyř kusů laviček na rámec PO. Provádí se přfpočet těchto prací. 

Vi,,jádfenl 11rojektanta {autorského dozoru} -

5�\µ._ 
� 

Vl,'jádřenl technického dozoru Investora 0,0\...l..�C:..,� 
tJ 

časový vliv na plněni SoD. NE 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH Cena za vlcepráce bez DPH Procentuálnl podll Cena celkem včetně víceprací bez DPH víceprací k celkové ceně 

24 726 784,56 Kč 34 150,64 Kč 24 760 935,20 Kč 

Cena celkem včetně vlcepracl s DPH 

29 960 731,59 Kč 

Vyjádřeni - souhlasím se změnou: / 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis 
d---, � 

-

Technický dozor investora: jméno Ing. Jiří Vinklárek podpis 1 // 
-

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis (\_ I� _,..-

Zhotovitel: jméno Pavel Říman podpis ř /l�/4H'

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



- -
Položkový soupis prací a dodávek 

S: 581801A Multigenereční sportovně - relaxační areál 

O: 10 Mobiliář 

R: 58180110 Mobiliář 

Cen. 

soustava/ Cenová 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ceník platnost úroveň 

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 34150,64 

14 9360102 Parková lavička betonová 450/850 x 1650 x 440/650, dodávka, osazení, povrchová ůprava kus 4,00000 8 537,66 34 150,64 Vlastní lndiv 

vč 01 Det. B: 8 8 

� 

� 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: Číslo změny stavby: 

581801A"Multigenerečni sportovně - relaxační areál" 
so 06 

Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS): 
14 - VCP 

SO 6 - Skatepark 

Číslo smlouvy o dílo: 735/OÚR/18 ze dne 5.10.2018 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

ProjektanV autorský dozor: PPS Kania s.r.o.,Nivnícká 665/1 O, 709 00 Ostrava 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Přílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení více prací - rozpočet 
2x 

Změna na SO 06 1x 
1x 

Popis a zdůvodněni změny: 
Na požadavek AD dochází k doplněni drenáží kolem objektu SO 06b. Provádí se přfpočet těchto prací. 

Vyjádřeni projektanta (autorského dozoru) 

Vyjádfenl technického dozoru investora 

Casový vliv na plnění SoD: 

Finanční vliv: 

�\l---... 

C13.) ... l.\--L\�I � 

Celková cena bez DPH Cena za vlcepráce bez DPH 

24 726 784,56 Kč 50 763,04 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

� 

NE 

ANO 

Procentuální podll 
víceprací k celkové ceně 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová 

Technický dozor investora: jméno Ing. Jiří Vinklárek 

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna 

Zhotovitel: jméno Pavel Říman 

podpis 

podpis 

podpis 

podpis 

Objednatel 
Zhotovitel 
Projektant (autorský dozor) 

Cena celkem včetně víceprací bez DPH 

24 777 547,60 Kč 

Cena celkem včetně víceprací s DPH 

29 980 832,60 Kč 

�L .. 

pf 
<l-- /I"----
----� 1 v'l -

í'.�z-

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Díl: 

Díl: 

Díl: 

� 

� 

Položkový soupis prací a dodávek 

1 Zemní práce 

6 131201110ROO Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 

41* 0_6·1.2 
5 162201102ROO Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 

do 50 m 

6 171201201 ROO Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá 
přes 2 m3 výkopku nebo ornice 

2 Přemístění výkopku 

8 199000005ROO Poplatky za skládku zeminy 1- 4 

('41 • 0 ,6 • 0,3) • 1,6 

8 167101101 ROO Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku 
do 100 m3, z horniny 1 až 4 

41 • 0,6 • 0 ,3 

9 1627011 05ROO Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m 

3 Ostatní práce 

K 919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a f iltraci netkaná měrná hmotnost do 
500 g/m2 
41 • (0,6*2 + 0,6*2) 

K 212752213 Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm 
včetně lože otevřený výkop 

K 175151101 
Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m 

41 • 0,6 • 0,3 

K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 
m 
41 *0,6*0,9 

K 895170401 
Drenážní šachta z PP ON 400 poklop plastový pochůzí pro zatížení 1,5 t 

28 614 226 šachta ON 400 PPL vtok ON 150 s flexi hrdly poklop nastavitelný A 15 
(1,5 t) 

13 907,76 Kč 

I 
m3

I 
29.52000

! 
371.42 10 964.32 Kč 

29.52 

m3 29,52000 77,28 2 281,31 Kč 

m3 29,52000 22,43 662,13 Kč 

2 998,70 Kč 

t 11,80800 93,48 1 103,81 Kč 

11,808 

m3 7,38000 118,41 873,87 Kč 

7,38 

m3 7,38000 138,35 1 021,02 Kč 

33 856,58 Kč 

m2 98,40000 79,68 
7 840,51 Kč 

98,4 

41,00000 242,00 9 922,00 Kč 
m 

1 373,79 Kč 
m3 7,38 186, 15 

7,38 

m3 22, 14 402 8 900,28 Kč 

22, 14 

ks 1 570 570,00 Kč 

ks 
1 5250 5 250,00 Kč 

50 763,04 Kč 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby 
Číslo SO: 

Číslo změny stavby: 

581801A"Multigenereční sportovně - relaxační areál" 03 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
15- MP

SO 03 - Přístřešek 

Číslo smlouvy o dílo: 735/OÚR/18 ze dne 5.10.2018 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

Projektant/ autorský dozor: PPS Kania s.r.o.,Nívnická 665/10, 709 00 Ostrava 

Technický dozor objednatele/investora: statutárni město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Prílohy Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení méně prací - rozpočet 

2x Objednatel 
Změna na SO 03 1x Zhotovitel 

1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodněni změny: 
Na požadavek AD dochází k celkové změně skřínek ( materiál, zámek). Provádí se odpočet původních skřínek. 

Vyjádren! projektanta (autorského dozoru) 
�� 

�

Vyjádření technického dozoru investora 
So1...0+lA.c:S "i 

p 
časový vliv na plnéní SoD· NE 

Finanční vhv: ANO 

Celková cena bez DPH Cena za méněpráce bez DPH Cena celkem včetně méněpráce bez 
DPH 

24 726 784,56 Kč -77 676,54 Kč 24 649 108,02 Kč 

Cena celkem včetně méněpráce s DPH 

29 825 420,70 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis -<hf_, 
Technický dozor investora: jméno Ing. Jiří Vinklárek podpis �1 
Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis 

_, 

� \ 1(' ./"A 

Zhotovitel: jméno Pavel Říman podpis ( �:---

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



- . 
Položkový soupis prací a dodávek 

S: 581801A Multigenereční sportovně - relaxační areál 

O: 03 Přístřešek 

R: 58180103 Přístřešek 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 

Díl: 9 Ostatní konstrukce. bourání 77 676 54 

16 95010101 Sestava šatních skříněk 1800 x 500x 1800, skříňky 4501450mm 16ks, mincovní zámek, kus 3,00000 25 892,18 77 676,54 

povrchová úprava, dodávka, montáž 

specifikace dle Z1 : 3 3 

�

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: 
Číslo 50: 

Číslo změny stavby: 

581801A"Multigenereční sportovně - relaxační areál" 03 

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 15 -VCP 

50 03 - Přístřešek 

Číslo smlouvy o dílo: 735/OÚR/18 ze dne 5.10.2018 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

ProjektanV autorský dozor: PPS Kania s.r.o.,Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava 

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Pfílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzeni více prací • rozpočet 

2x Objednatel 
Změna na SO 03 1x Zhotovitel 

1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodnění změny: 
Na požadavek AD dochází k celkové změně skřlnek ( materiál, zámek}. Provádl se pflpočet skfinek podle nového zadání. 

Vyjádřen! projektanta {autorského dozoru) : 

Vyjádření technického dozoru investora : 

Casový vliv na plnění SoD· 

Finanční vliv. 

Sl;,�\ I-A. 

�OUJ+\.,\ ť( ') 

�

fl 
NE 

ANO 

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH Procentuální podll 
víceprací k celkové ceně 

24 726 784,56 Kč 212 769,00 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová 

Technický dozor investora: jméno Ing. Jiří Vinklárek 

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna 

Zhotovitel: jméno Pavel Říman 

Cena celkem včetně víceprací bez DPH 

24 939 553,56 Kč 

Cena celkem včetně víceprací s DPH 

30 176 859,81 Kč 

podpis 
_L /_ 

podpis č1/'i 
podpis ft!l � 

17 \.. 

podpis ( ah
'--

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



- -Položkový soupis prací a dodávek 

S: 581801A Multigenereční sportovně - relaxační areál 

O: 03 Přístřešek 

R: 58180103 Přístřešek 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 212 769,00 

16 95010101 Sestava šatních skříněk 2000 x S00x 1350, 12ks, mincovní zámek na klič, HPL desky pro externí kus 3.00000 70 923,00 212 769,00 

použití, dodávka, montáž 

specifikace dle požadavku AD 3 

-�

�

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: 
Číslo SO: 

Cislo změny stavby: 

581801 A"Multigenereční sportovně - relaxační areál" 01 

Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS): 16 -VCP 

SO 01 - Správní budova 

Císlo smlouvy o dílo: 735/OÚR/18 ze dne 5.10.2018 

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svorností 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava - Poruba 

ProjektanU autorský dozor: PPS Kania s.r.o.,Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava 

Technický dozor objednatele/investora: statutárni město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - město 

Pfílohy: Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzeni vice praci - rozpočet 
2x Objednatel 

Změna na SO 01 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodnění změnv: 
Na žádost AD a objednatele docházl ke změně u správnl budovy. Pro potřeby zásobováni je zde zřízena zpevněná plocha ze zatravňovacích tvárnic. 
Provádl se přlpočet těchto pracl. 

Vyiádfenl projektanta (autorského dozoru) 
.SOV.I-{�':,\ I,/\. +--e 

Vyjádřeni technického dozoru Investora 

S'-O� �� 

časový vliv na plnění SoD: NE 

Finančnl vliv: ANO 

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH Procentuální podíl Cena celkem včetně víceprací bez DPH víceprací k celkové ceně 

24 726 784,56 Kč 41 568,92 Kč 24 768 353,48 Kč 

Cena celkem včetně víceprací s DPH 

29 969 707,71 Kč 

Vyjádření - souhlasím se změnou: 

Objednatel: jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis d-._,f
. 

Technický dozor investora: jméno Ing. Jiří Vinklárek podpis ,� I 
� 

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis � 
�C,/

\. 

Zhotovitel: jméno Pavel Říman podpis ( ,_&/.;,?// 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



Položkový soupis prací a dodávek 

Díl: 1 Zemní práce 7 504,08 Kč 
1 2 179,16 Kč 

122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 14, 1 154,55 

7,05•5•0,4 14, 1 

2 263,67 Kč

12ll01109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 ml 14, 1 18,7 

3 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 1 950,74 Kč 

162701105 
4 

m3 14, 1 138,35 

4 210,94 Kč 

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 14, 1 14,96 

5 2 108,91 Kč

171201211 Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce t 22,56 93,48 

6 790,66 Kč

181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 35,25 22,43 

Díl: 2 Komunikace 9 050,80 Kč 

7 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 ti 150 mm m2 35,25 128,38 4 525,40 Kč 

8 564851111-1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-63 ti 150 mm m2 35,25 128,38 4 525,40 Kč 

Díl: 3 Ostatní práce 24 935,93 Kč 

9 916131113 Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do 
lože z betonu prostého 

m 10 305 3 050,00 Kč 

BTB.24117 obrubník betonovy silmčm náJCZdovy Standard 100x15x15 cm ks 10 124 1 240,00 Kč 

10 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací ti 80 mm 
596412210 m2 35,25 281 9 905,25 Kč 

do 50 m2 

11 
59246016 dlazba plošna betonová vegetačni 600x400x80mm m2 38,78 in 10 740,68 Kč

Díl: 4 Přesuny hmot 78,11 Kč 

12 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
1,04 75,11 78,11 Kč 998225111 

monolitickým betonovým nebo živičným 
t 

Celkem 41568,92 Kč 

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registračnl číslo stavby: 
Číslo SO: 

Číslo změny stavby: 

581801A"Multigenereční sportovně. relaxační areál" 02 

17 -VCP Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS): 
SO 02 - Horolezecká stěna 

Číslo smlouvy o dílo: 735/OÚR/18 ze dne 5.10.2018

Objednatel/investor: statutární město Havířov, Svorností 86/2, 736 01 Havířov - město 

Zhotovitel: RIDERA Stavební a.s., Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava• Poruba

ProjektanV autorský dozor: PPS Kanía s.r.o.,Nivnická 665/10, 709 00 Ostrava

Technický dozor objednatele/investora: statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov• město 

Přílohy: Počet paré: 

Změnovy rozpočet pro posouzení vice prací • rozpočet 
2x Objednatel 

Změna na SO 02 1x Zhotovitel 
1x Projektant (autorský dozor) 

Popis a zdůvodněni změnv: 
Na zi\kladě zpracovaní výrobní dokumentace horolezecké stěny byla horní plocha věže z bezpečnostnlch důvodů doplněna o pozinkované 
pororošty. Provi\dí se ptlpočet těchto pracl. 

Vyji\dření projektanta {autorského dozoru) 
'3 � '\...,\ 

� 

Vyjádřeni technického dozoru investora 

�¼ g, 'l 'r 
Casový vliv na plněni SoD: NE 

Finanční vliv: ANO 

Celková cena bez DPH Cena za vícepráce bez DPH Procentuální podíl Cena celkem včetně vlcepracf bez DPH vlcepraci k celkové ceně 

24 726 784,56 Kč 56 640,00 Kč 24 783 424,56 Kč 

Cena celkem včetně vlcepracf s DPH 

29 987 943, 72 Kč 

Vyjádřeni - souhlasím se změnou: 

Objednatel: uméno Ing. Kateřina Mikulová podpis A � 
.

Technický dozor investora: jméno Ing. Jiří Vinklárek podpis 'tt 

---,Í� 
,-

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. David Foldyna podpis \.,._, 

Zhotovitel: jméno Pavel Říman podpis r7�"-=-

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění



� 

S: 581801A 

O: 02 

R: 58180107 

P.č.lčíslo položky
Díl: 93 

�930801 

Celkem 

� 

- . 
Položkový soupis prací a dodávek 

Multigenereční sportovně - relaxační areál 

Lezecká stěna 

Doplnění pororoštů 

l Název položky
Kompletní konstrukce a vybavení hřiště 

I Doplnění pororoštů 
6*4 

I MJ I množství !cena/ MJ I celkem 7 
56 640,00 

I m' I 24.000001 2 360.001 � 56 64<>.00J
24 

l

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění

jirvin
Zvýraznění




